L 2 MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: ERICK Del 01/nov./2019 al 30/nov./2019 Fecha y | 20/dic./2019
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 12:35 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$77,649,086.54
$1,732,500.11
$1,880,228.52
$15,042.91
$477,216.21
$26,357,756.46
$3,138.81
$65,452.59
$56,323,151.05
$63,793,960.60
$32,056.37

— $228,329,590.17

$12,456,559.02
$5,068,643.48
$4,324,405.64
$3,019,773.85
$9,450,602.78
$60,844.23
$3,208.54
$15,537,804.80
$64,036,587.30
$52,784,765.25
$61,586,395.28

— $228,329,590.17
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