

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/nov./2019 al 30/nov./2019

Fecha y hora de Impresión 20/dic./2019 12:35 p. m.

Usr: ERICK Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$228.329.590.17
Incrementos del Patrimonio	\$32,056.37
Incrementos del Pasivo	\$63,793,960.60
Disminuciones del Activo	\$56,323,151.05
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$65,452.59
INGRESOS FINANCIEROS	\$3,138.81
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV	\$26,357,756.46
APROVECHAMIENTOS	\$477,216.21
PRODUCTOS	\$15,042.91
DERECHOS	\$1,880,228.52
IMPUESTOS	\$1,732,500.11
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$77,649,086.54

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$12,456,559.02
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$5,068,643.48
SERVICIOS GENERALES	\$4,324,405.64
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$3,019,773.85
AYUDAS SOCIALES	\$9,450,602.78
CONVENIOS	\$60,844.23
OTROS GASTOS	\$3,208.54
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$15,537,804.80
Incrementos del Activo	\$64,036,587.30
Dismunuciones del Pasivo	\$52,784,765.25
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$61,586,395.28
TOTAL APLICACIÓN	\$228,329,590.17